
 

  
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 
Ufficio Post-Lauream 

 
D.R. 982 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 236 del 20 

febbraio 2024; 

VISTO il D.R. 761 del 26 giugno 2024 con cui è stato emanato il Bando di Concorso per 

l’ammissione allo short master in “Principi e metodi per la trasformazione digitale e 

sostenibile dei processi aziendali - PRODIGI”, a.a. 2024/25, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il D.R. 914 del 26 luglio 2024 con cui sono stati prorogati i termini di iscrizione al predetto 

Bando sino al 28 agosto 2024; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il suddetto 

concorso 
 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master in 

“Principi e metodi per la trasformazione digitale e sostenibile dei processi aziendali - PRODIGI”, per l’a.a. 

2024/25, è così costituita: 

 

Membri effettivi  

- Prof.ssa Barbara SCOZZI, in qualità di Presidente (PA IEGE-01/A) 

- Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Pierpaolo PONTRANDOLFO (PO IEGE-01/A) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

 

- Dott. Martin ARBOREA 

Openwork s.r.l. 

 

 

 

Bari, 30 Agosto 2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-08-30T06:20:19+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




